
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH 
SLUŽEB ZE DNE 22. 9. 2022

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216, 
zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení: číslo účtu 2115202031/0710, vedený u České národní banky,

(dále též jako „Objednatel“ nebo „ZP MV ČR ),

a

Karnivores s.r.o.,
se sídlem: Jaurisova 515/4 Praha 4 Michle 140 00,
IČO: 074 07 700,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
300535,
zastoupená Bohumírem Matouškem, jednatelem,
bankovní spojení: číslo účtu 908796002/5500, vedený u Raiffeisenbank a.s.,

(dále též jako „Poskytovatel),

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní straný),

se s přihlédnutím ke všem okolnostem dohodly na uzavření tohoto:

DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH 
SLUŽEB ZE DNE 22. 9. 2022 

(dále jen „Dodatek )

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky 
s názvem „Zajištění úklidových služeb“, vedené pod č.j. Objednatele ZP- 000900445/2022- 
R dne 22. 9. 2022 Smlouvu o poskytování úklidových služeb (dále jen „Smlouva“). Na 
základě Smlouvy se Smluvní strany dohodly na podmínkách, na základě, kterých bude 
Poskytovatel zajišťovat pro Objednatele pravidelné úklidové práce pracoviště ZP MV ČR 
Vinohradská 2577/178 podle konkrétní specifikace jednotlivých úklidových prací 
obsažených v Příloze č. 1 - Specifikace úklidových činností včetně jejich četnosti doby 
provádění, , mimořádné úklidové práce dle Přílohy č. 2 - Mimořádné úklidové služby - 
služby konané na objednávku,, doplňování hygienických prostředků dle ČI. I odst. 4 
Smlouvy a jejich zajištění Poskytovatelem na náklady Objednatele v souladu s ČI. V odst.
4. písm. d) Smlouvy a dle cen uvedených v Příloze č. 4 Smlouvy.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb ze dne 22. 9. 2022 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
Karnivores s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

1 z5



Článek II. 
Cena

1. V souladu s ČI. III odst. 6 písm. a) Smlouvy a v souladu s §222 odst. 2 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě žádosti, 
kterou zaslal Poskytovatel Objednateli dne 24. 1. 2024, se Smluvní stany dohodly, že 
počínaje dnem 1. 5. 2024 dojde ke změně cen služeb o 14 roční míry inflace, která činila 
k 31. 12. 2023 dle Českého statistického úřadu 10,7 %, tj. ke:

zvýšení měsíční ceny za pravidelné úklidové práce dle ČI. III odst. 2 Smlouvy o 
5,35 %,

zvýšení cen za mimořádné úklidové služby dle Přílohy č. 2 Smlouvy o 5,35 % (cena 
za měrnou jednotku v Kč bez DPH),

zvýšení cen Poskytovatelem zajištěných hygienických prostředku dle Přílohy č. 4 
Smlouvy o 5,35 % (cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH).

K cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši.

2. V souladu s ujednáním v odst. 1 tohoto článku se Smluvní strany dohodly na níže 
uvedených ujednáních:

2.1 ČI. III. odst. 2 Smlouvy se mění a nahrazuje tímto zněním: „Smluvní strany se 
dohodly na měsíční ceně za pravidelné úklidové práce dle ČI. I. této Smlouvy ve 
výši 60 045 Kč (slovy šedesát tisíc čtyřicet pět korun českých bez DPH). K ceně 
bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši.“

2.2 Příloha č. 2 a Příloha č. 4 se nahrazují novým zněním, které je přílohou tohoto 
Dodatku.

Článek III. 
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1. 5. 2024, za podmínky, že Dodatek bude uveřejněn v Registru smluv dle odst. 4 
tohoto článku, jinak dnem uveřejnění.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy v tomto Dodatku explicitně nezmiňovaná zůstávají v platnosti 
beze změn.

3. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluV) je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Digitální a informační 
agentura, tento Dodatek, za splnění podmínek k uveřejnění podle zákona o registru smluv 
a s uveřejněním Dodatku v plném znění, souhlasí.

4. Objednatel se zavazuje Dodatek uveřejnit ve lhůtě do patnácti (15) dnů od jeho uzavření v 
Registru smluv. Poskytovatel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do dvaceti (20) 
dnů ode dne, kdy byl Dodatek uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel řádně 
uveřejnil a pokud se tak nestalo, je povinen Dodatek uveřejnit sám a o této skutečnosti 
informovat Objednatele.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb ze dne 22. 9. 2022 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
Karnivores s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

2z5



Nová Příloha č. 2 Smlouvy - Mimořádné úklidové služby - služby konané na 
objednávku
Nová Příloha č. 4 Smlouvy - Ceník hygienických prostředků

6. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech splatností originálu, z nichž po 
jednom (1) obdrží Objednatel a po jednom (1) Poskytovatel.

7. Obě Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle.

V dne V dne  

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra
České republiky
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

Karnivores s.r.o.
Bohumír Matoušek, 
jednatel

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb ze dne 22. 9. 2022 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
Karnivores s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

3z5



Příloha č. 2 - Mimořádné úklidové služby - služby konané na objednávku

Služba Měrná jednotka Cena bez DPH

Čištění koberců extrakční metodou (při drobném 
zašpinění) Kč/m2 31

Hloubkové čištění koberců (při větším zašpinění) Kč/m2 38

Čištění kancelářských židlí Kč/1 ks 26

Mytí oken z vnitřní strany Kč/m2 5

Voskování podlah Kč/m2 25

Impregnace podlah Kč/m2 52

Celkem 177

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb ze dne 22. 9. 2022 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
Karnivores s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

4z5



Příloha č. 4 - Ceník hygienických prostředků

Popis Měrná 
jednotka Název Výrobce Cena 

bez DPH
Papírový ručník o rozměru 
250 x 230, balení = 250 listů* 1 balení ZZ ručník 

prima soft
BM Plus 

s.r.o. 33,09

Toaletní papír o průměru role 240 
mm, délce návinu 165 m, s 2 vrstvou 
celulózou*

1 role
Toaletní 

papír 
prima soft

BM Plus 
s.r.o. 32,32

Šedý sáček o objemu 30I, rozměru 
50 x 60 cm, tloušťce min. 9 mikronů 1 ks 0,38

Bílý sáček o objemu 60I, rozměru 
60x80 cm, tloušťce min. 9 mikronů 1 ks 1,06

Pytel na odpad o objemu 1201, 
rozměru 70 x 110 cm, tloušťce min. 
60 mikronů

1 ks - - 2,09

Tekuté mýdlo na ruce* litr
Winnis
Naturel Madel s.r.o. 16,22

Mycí prostředek na nádobí* litr
Winnis 
Piatti Madel s.r.o. 21,07

Sáček hygienický, 8 + 6 x 25 cm, 
mikroten 1 ks - - 0,63

Celkem 106,87

Druh úklidového 
prostředku**

Název prostředku Výrobce

na mytí podlah* Auri skye Universal Eurona s.r.o.

na mytí oken / skel* Auri skye Universal Eurona s.r.o.

na utírání prachu* Auri skye Universal Eurona s.r.o.

na dezinfekci sociálních 
zařízení* Sanitizer Baula

*Jedná se o hygienické prostředky, které si Objednatel vymezil jako minimální, že musí splňovat 
ekologické požadavky dle ČI. V. odst. 4. písm. d) této Smlouvy.

** Cena těchto úklidových prostředků je zahrnuta v ceně za pravidelné a mimořádné úklidové práce.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb ze dne 22. 9. 2022 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
Karnivores s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

5z5


